
                                   Z a r z ą d z e n i e   Nr  0050.64.2012 
 
                                           Burmistrza Barczewa 
 
                                  z dnia  25 czerwca 2012 roku  
 
 
 
w sprawie: wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Gminy Barczewo 
 
 
 
              Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 152 poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) 
zarządzam co następuje: 
 
 
                                                       §   1 
Do wykonania bankowej obsługi budżetu Gminy Barczewo w okresie od 1 lipca 
2012 roku do 30 czerwca 2013 roku wybiera się Bank Spółdzielczy w Giżycku 
Oddział w Barczewie, 
 
 
                                                       §  2 
Wyboru banku dokonuje się na podstawie art. 4 pkt.8  ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień  publicznych (tekst jednolity z 2010 roku Dz.U. nr 
113 poz. 759 z  późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 5 zarządzenia nr 
0151/24/11 Burmistrza Barczewa z dnia 8 lutego 2011 roku .  
 
 
                                                     §  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                              
                 

 


